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92340

63600478
63600477

60450807
60450806

 
 

gris
noir

(L)431 x (P)324 x (H)234 mm
(L)431 x (P)324 x (H)234 mm

16 litres
  

63600480
63600479

60450809
60450808

 
 

beige
bleu

(L)431 x (P)324 x (H)234 mm
(L)431 x (P)324 x (H)234 mm

16 litres
  

Panier à provisions SEOUL BASKET

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurDimensionsModèleProduit

Visuel de référence : montre le produit en utilisationVisuel de référence : montre le produit en utilisationPanier à provisions SEOUL BASKET, noir

Panier à provisions SEOUL BASKET, grisPanier à provisions SEOUL BASKET, bleuPanier à provisions SEOUL BASKET, beige

Panier  à provisions  SEOUL BASKET
• design moderne grâce à ses trous en forme de diamant
• matériau : PP recyclé

Exemples d'utilisation :
- le compagnon idéal pour les courses, le transport ou le rangement


