

## Panier à provisions SEOUL BASKET • design moderne grâce à ses trous en forme de diamant • matériau : PP recyclé

Exemples d'utilisation :
- le compagnon idéal pour les courses, le transport ou le rangement



Panier à provisions SEOUL BASKET, beige



Panier à provisions SEOUL BASKET, bleu



Panier à provisions SEOUL BASKET, gris



Panier à provisions SEOUL BASKET, noir



Visuel de référence : montre le produit en utilisation



Visuel de référence : montre le produit en utilisation

i allioi a provisionis oboob bhoitet, non		VISUOI UG TOTOTOTIOG . ITIOT	visuoi do reference . montre le produit en dillisation		visual de reference : montre le produit en diffisation		
Produit	Modèle	Dimensions	Couleur	Conditionné	Numéro de fabricant	Code	
Panier à provisions SEOUL BASKET	16 litres	(L)431 x (P)324 x (H)234 mm (L)431 x (P)324 x (H)234 mm	beige bleu		60450809 60450808	63600480 63600479	
	16 litres	(L)431 x (P)324 x (H)234 mm (L)431 x (P)324 x (H)234 mm	gris noir		60450807 60450806	63600478 63600477	